[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2015

№10
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов третьего созыва Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 21 Устава Гагаринского сельского поселения, ст. 16 Регламента Совета депутатов и Положения о постоянных и временных комиссиях, Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области третьего созыва
Р Е Ш И Л:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области:

1) Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества.
2) Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи.

3) Комиссия по вопросам жилищно – коммунального хозяйства, озеленению и экологии.
4) Комиссия по вопросам законности, правопорядка и депутатской этике.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Гагаринского сельского поселения согласно приложению.
3.Данное решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

Т.П.Филимоненкова

 Утвержден

решением Совета депутатов

Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

 от « 27 » октября 2015г. №10
СОСТАВ

ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

Карапка Т.В.–

 депутат Совета депутатов – председатель комиссии;

Ряднова Т.В. –

 депутат Совета депутатов;

Дайнеко Л.В.-

 депутат Совета депутатов.

2. Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи:

Ильина Н.П.–
депутат Совета депутатов – председатель комиссии;

Зернова Т.А. -
 депутат Совета депутатов,

Дайнеко Л.В.–
 депутат Совета депутатов,

3. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии:

Зернова Т.А. –
 депутат Совета депутатов – председатель комиссии;

Дайнеко Л.В.–
депутат Совета депутатов;

Ильина Н.П. –
депутат Совета депутатов;

4. Комиссия по вопросам законности, правопорядка и депутатской этике:

Ряднова Т.В. –
 депутат Совета депутатов – председатель комиссии;
Карапка Т.В.  –
 депутат Совета депутатов;
Зернова Т.А.–
 депутат Совета депутатов.
Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района

Смоленской области

Т.П.Филимоненкова